embalagem contendo 100 (cem) unidades acondicionadas em 
caixa. Prazo de validade de no mínimo um ano a partir do recebimento do 
material. REG. ANVISA 10182420009 - Fabricante: INDUSTRIA FRONTINENSE DE 
LATEX S/A 

MARCA: 
LATEXBR 
MODELO: 

UTILE 

R$ 88,00 R$ 44.000,00 

quinhentos e dez mil, setecentos e dez reais R$ 510.710,00 

Declaramos que:       
1 - Prazo de Validade da Proposta: não inferior a 90 (noventa) dias contados do aceite da proposta. 2 - Declaramos que o e-mail informado nesta 
proposta é válido e poderá ser utilizado para todas as comunicações oficiais, inclusive notificações, e nos comprometemos em mantê-lo atualizado

[...]

Apresentamos a V.S., nossa Proposta de Registro de preço para eventual aquisição de materiais para 
atendimento pré-hospitalar e resgate – APH (soro fisiológico, fita zebrada, gaze hidrofila, compressa de 
gaze, colar cervical, kit parto, kit queimados e outros), a pedido do Corpo de Bombeiros Militar - CBM., 
pelo preço global de R$ 510.710,00 (quinhentos e dez mil, setecentos e dez reais), nos termos do Edital 
e seus Anexos.  
O prazo de validade de nossa Proposta é de 90 (noventa), contados da data da abertura da licitação.  
Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos,